

墨田区手数料条例の一部を改正する条例（案）新旧対照表

改正案					現行				
別表					別表				
1 〔略〕					1 〔略〕				
2 〔略〕					2 〔略〕				
3 建築・都市計画・土木関係					3 建築・都市計画・土木関係				
番号	事務	名称	額	徴収時期	番号	事務	名称	額	徴収時期
1～71	〔略〕				1～71	〔略〕			
72	震災復興土地 区画整理換地 確定図及び戦 災復興土地 区画整理換地確 定図の写しの 交付	震災復興土地 区画整理換地 確定図及び戦 災復興土地 区画整理換地確 定図の写しの 交付手数料	1件につき300円	交付申 請のと き。					
									〔新設〕

付 則

この条例は、平成23年4月1日から施行する。